ДЕПАРТАМЕНТ ВНУТРЕННЕЙ И КАДРОВОЙ ПОЛИТИКИ
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «АЛЕКСЕЕВСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

ПР ИКА З
от « рУ » iicuuTJoUs 2017года № /*4 V //

О стажировке педагогических
работников

На основании положения о стажировке руководящих педагогических
работников ОГБОУ СПО «Алексеевский колледж» и в соответствии с
перспективным планом стажировки, с целью совершенствования
профессиональных компетенций педагогов

п р и к а з ы в а ю :
Сорганизовать производственную стажировку преподавателей

профессионального цикла специальности 54.02.01 Дизайн (по отраслям) с 01
ноября по 09 ноября 2017года.

2. Провести производственную стажировку на базе APT студии RekLime
города Алексеевки Белгородской области.

3. Направить на прохождение производственной стажировки
преподавателей Злобину Е.И., Гура И.П., Батлук Л.И., Межова Г.И.,
Лысенко Е.Н., Казарцеву Т.В., Хвостикова А.И., Ларшина А.А., Будянскую
Ю.Я., Кружкова Д.Н., Черняева М.А..

4.Закрепить наставником Маркову О.С., руководителя APT студии
RekLime

5. Заместителю директора по УПР Косиновой Е.А. организовать прием
отчетной документации от стажеров по итогам прохождения стажировки
14 ноября 2017 года.

6. Контроль за исполнением возложить на заместителя директора
по УПР Косинову Е.А.

И.о.директора ОГАПОУ у
«Алексеевский колледж» И.А.Злобина

С п р и к а ^ зм о зн ако м л ен ы : ^
о 7. 77

оЬиМоСШ чг- ^  9^- ас  - / /  / у
О 'Ш и- /7 у 7  / 2

а /, уУ. '/и
М и с с #  < Г # . €>fi М  / ’/

г /  ^ О/. /Л  /А
а с у * . у'Ъг

оУ >/ . /У

о / .  / / .  / Л

■£>* /*  / *
Р /. / У
0 / .  / Р